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KARNISZE Ø16

SUBTELNA KOLEKCJA KARNISZY Ø16
Karnisze z prezentowanej kolekcji idealnie sprawdzą się w mniejszych pomieszczeniach 
oraz przy mniejszych oknach. Nie zdominują one aranżacji, ale subtelnie podkreślą  
jej charakter. W kolekcji znajdują się zarówno karnisze stylowe, popularne  
wzory motywów roślinnych, proste formy zakończeń  
oraz efektowne kontrasty kolorystyczne.
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KARNISZE Ø19
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NOWOCZESNA KOLEKCJA KARNISZY Ø19
Prezentowana seria to karnisze nowoczesne o prostych formach, metalicznych,  
stalowych wybarwieniach oraz kolekcja biało-czarnych karniszy Black&White.  
Tutaj także pojawiają się przedstawiciele stylu klasycznego oraz kryształowe  
końcówki. Karnisze dostępne są również wersjach szynowych.



SINCE 1989
KARNISZE & SYSTEMY ARANŻACJI OKIEN

KARNISZE Ø25

classic line
25

KLASYCZNA KOLEKCJA KARNISZY Ø25
Kolekcja obejmuje zarówno karnisze stylowe, w szlachetnych odcieniach patynowego
i antycznego złota, lśniącej stali oraz miedzi, jak również wiele modeli karniszy  
klasycznych z kryształami, aż po proste formy karniszy nowoczesnych.  
Karnisze dostępne są również wersjach szynowych.
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Residence 35
EKSKLUZYWNA KOLEKCJA KARNISZY Ø35
KLASYCZNA, DOSTOJNA, SZYKOWNA, IMPONUJĄCA – słowa opisujące kolekcje karniszy 
metalowych RESIDENCE, które zaskakują już samą wielkością. Zastosowano w nich  
drążek o średnicy aż 35mm, co stanowi mocny akcent w klasycznejdekoracji okna.  
Obok ponadczasowego antyku pojawiają się tutaj nowe kolory jak:  
stal rustykalna, shabby white oraz bronze.
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SQUARE LINE
DESIGNERSKA KOLEKCJA SQUARE LINE
Nowoczesne karnisze szynowe bez kompromisu. PROSTE, MINIMALISTYCZNE FORMY   
oraz innowacyjne zakończenia z wymiennymi wkładami, dają możliwość skomponowania 
własnego  oryginalnego karnisza.  Dzięki zastosowaniu szyny wspornik nie ogranicza   
ruchu zasłony po całej długości, a montaż możliwy jest zarówno do ściany jak  
i do sufitu. Istnieje również możliwość zastosowanie wózków do paneli.
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TOP-LINESYSTEM
REWOLUCYJNY SYSTEM TOP-LINE
Najnowsza propozycja Marcin Dekor. Autorski, jedyny oryginalny, wielofunkcyjny system  
do aranżacji okien. Karnisz, który zaskakuje możliwościami technicznymi  
i funkcjonalnością. Prosta forma , która subtelnie harmonizuje z wnętrzem, lub też  
może stanowić bardzo mocny akcent w nowoczesnej aranżacji. Może pełnić  
funkcje klasycznego karnisza, ozdobnego gzymsu lub przysłony.
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KWADRO 20

KWA
DRO

KOLEKCJA KARNISZY KWADRO
Prezentowane karnisze metalowe to propozycja dla zwolenników łączenia tradycji  
z nowoczesnością. Doskonale prezentują się one w eklektycznych wnętrzach,  
gdzie proste nowoczesne formy przeplatają się ze stylowymi dodatkami.  
Dostępne są również wersje szynowe karniszy.  
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TRUE

AKCESORIA
AKCESORIA DEKORACYJNE
Oferujemy szeroki wybór wzorów i kolorów PRZELOTEK:  klasyczne okrągłe – dostępne  
w kilku średnicach, wersje ozdabiane szklanymi kamieniami, kwadratowe, trójkątne oraz 
owalne.  Niepowtarzalne efekty upięcia firan można uzyskać poprzez zastosowanie  
KLAMER ARANŻACYJNYCH czy KLIPSÓW MAGNETYCZNYCH.  Natomiast innowacyjne 
SYSTEMY WAVE pozwalają na utworzenie perfekcyjnie równych fałd na zasłonie czy firanie.
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SZYNOWE
SYSTEMY 

SYSTEMY SZYNOWE
Produktem proponowanym przez nas do tego typu rozwiązań są systemy szyn 
aluminiowych. Po wielu latach powróciły one do naszych mieszkań, z nową jakością 
wizualną i praktyczną. Zmodernizowane elementy gwarantują cichą i gładką pracę  
systemu podczas przesuwania zasłon oraz nie wymagają użycia siły. W ofercie znajdują się 
również systemy sterowane sznurkiem oraz systemy o zwiększonej wytrzymałości.
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light&easy

ROLETOWE
SYSTEMY 

SYSTEMY DO ROLET RZYMSKICH 
W naszej ofercie znajdą Państwo wysokiej jakości mechanizmy do rolet rzymskich sterowanych 
manualnie jak i wersje półautomatyczne. Nasze systemy roletowe cechuje wyjątkowa 
funkcjonalność. Oprócz tradycyjnych rozwiązań, posiadamy w ofercie mechanizm do rolet 
rzymskich podwójnych. Dla poszukujących maksymalnej wygody najlepszą propozycją będzie 
system półautomatyczny, posiadający funkcję samoczynnego opadania rolety.
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ELEKTRYCZNE
SYSTEMY 

elec tro

INTELIGENTNE SYSTEMY ELEKTRYCZNE
Proponujemy wysokiej klasy modele karniszy oraz rolet z napędem elektrycznym. Karnisze 
dostępne są w dwóch seriach: PREMIUM 24V oraz PREMIUM XL230V. Wyposażone są  
w system TOUCH MOTION – możliwość automatycznego uruchomienia napędu poprzez 
delikatne pociągnięcie za zawieszoną zasłonę lub firanę.  Rolety rzymskie z napędem 
elektrycznym są dekoracją okienną, która daje maksymalny komfort użytkowania.

* Wszystkie systemy elektryczne są w pełni kompatybilne  
z najpopularniejszymi systemami sterowań inteligentnych budynków.
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